– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告或其任何內容並非任何合約或承諾之基礎。本公告或其任何副本不得帶入美
國或於當地分發。本公告所述證券並無亦不會根據一九三三年美國證券法（經修訂）（「美
國證券法」）或任何其他司法權區的證券法登記，除在豁免遵守美國證券法登記規定
的情況下或在毋須遵守美國證券法登記規定的交易外，概不得在美國提呈發售或出售。
於美國公開發售任何證券將須以售股章程形式作出。該售股章程須載有關於本公司
及其管理層和財務報表的詳盡資料。本公司不會在香港、美國或任何其他司法權區
公開發售本公告所述證券。

Sunshine 100 China Holdings Ltd
陽光100中國控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2608）

海外監管公告

贖回及註銷可轉換債券

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市
規則（「上市規則」）第 13.10B條刊發。

茲提述 (i)陽光100中國控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年九月
十八日的公告，內容有關本公司發行本金總額為 750,000,000港元於二零
二三年到期按4.80厘計息之可轉換債券（ISIN:XS1877804895）（「債券」），及(ii)

本公司日期為二零二零年十一月十日的公告，內容有關調整債券之轉換價。
債券於新加坡證券交易所有限公司（「新加坡證交所」）上市。

– 2 –

截至本公告日期，本公司已於公開市場回購并註銷以上全部債券。註銷
回購債券後，概無未償還債券。

請參閱隨附有關於新加坡證交所網站刊發的公告（「該公告」）。於聯交所
網站刊發該公告僅為促使向香港投資者同步發佈資料並遵守上市規則
第13.10B條，概無任何其他目的。

承董事會命
陽光100中國控股有限公司

主席兼執行董事
易小迪

中國，北京
二零二一年三月一日

於本公告日期，本公司執行董事為易小迪先生及范小冲先生；本公司非執行董事為
范曉華女士及王功權先生；以及本公司獨立非執行董事為顧雲昌先生、黃博愛先生
及王波先生。

Sunshine 100 China Holdings Ltd
陽光100中國控股有限公司
(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock Code: 2608)

REPURCHASE AND CANCELLATION OF
CONVERTIBLE BONDS

The 4.80% convertible bonds in aggregate principal amount of HK$750 million due

2023 (ISIN: XS1877804895) (the “Bonds”) of Sunshine 100 China Holdings Ltd (the

“Company”) is listed on the Singapore Exchange Securities Trading Limited.

As at the date of this announcement, the Company has repurchased all of the Bonds

in the open market. The Company has cancelled the repurchased Bonds in accordance

with the terms of the Bonds.

By order of the Board

Sunshine 100 China Holdings Ltd

Yi Xiaodi

Chairman and Executive Director

Beijing, the PRC

1 March 2021

As at the date of this announcement, the executive directors of the Company are Mr. Yi Xiaodi and

Mr. Fan Xiaochong, the non-executive directors of the Company are Ms. Fan Xiaohua and Mr. Wang

Gongquan, and the independent non-executive directors of the Company are Mr. Gu Yunchang, Mr.

Ng Fook Ai, Victor and Mr. Wang Bo.